
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01RBK8H*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01RBK8H 

       
 

  

  

 Všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „SeniorcentrumOpava – Rolnická 24 – rekonstrukce II“. 

 
Zadavatel dne 20. 08. 2020 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem 
„Seniorcentrum Opava – Rolnická 24 - rekonstrukce“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu 
s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
V projektové dokumentaci jsme nenalezli technickou zprávu stavební části, dále jednotlivé výpisy prvků 
(oken, dveří …), skladby konstrukcí. 
 
Chybí specifikace interiérových prvků ve výkazu Stavební úpravy 2NP – neuznatelné náklady 
 
Polohovací elektrické lůžko vč. matrace specifikace výkres č. 15 ks 26,00000 
Stolek noční k lůžku specifikace výkres č. 15 ks 26,00000 
Skříň šatní vestavěná pro 2 klienty specifikace výkres č. 15 a 17 ks 13,00000 
Židle specifikace výkres č. 15 ks 26,00000 
Stůl specifikace výkres č. 15 ks 13,00000 
Pečovatelské seniorské křeslo specifikace výkres č. 15 ks 13,00000 
Komoda specifikace výkres č. 15 a 16 m 13,00000 
 
 
Prosíme o doplnění a o posun termínu. 
 
 
Odpověď č. 1: 
Vámi požadované odpovědi naleznete v dokumentaci, která je členěné dle vyhlášky a obsahuje: 
„Architektonicko-stavební řešení“ D1.1 a „Stavebně konstrukční řešení“ D1.2; pro obě tyto části jsou textové 
části – technické zprávy, obsaženy v souboru „A+B_texty prováděcí příloha 13 k 405_2017“ str. 7-15. 
 

1. Výpisy oken a dveří jsou v dokumentaci rovněž obsaženy, a to SO 
01/D_1_2_STAVEBNĚ_KONSTRUKČNÍ/01_VÝPIS_OaD 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  92802/2020 / 12846/2020/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 21.08.2020 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

2. Skladby konstrukcí jsou v dokumentaci také uvedeny, a sice na výkrese části D1.1 – v.č. 09 
PŮDORYS 2.NP – STAVEBNÍ ÚPRAVY, a to vlevo dole 

3. Specifikace interiérových prvků je také obsažena, jak sám uchazeč píše, ve výkrese č.v. 15 
PŮDORYS 2.NP – VYBAVENÍ INTERIÉRU, kde je popis jednotlivých prvků ve spodní části výkresu; 
na dalších výkresech je pak schématický nákres jednotlivých prvků (v.č. 16 až 21); ve výkazu výměr 
jsou tyto položky v samostatném rozpočtu v záložce „SO 01_INTERIÉR“ 

 
 
Z výše uvedeného je patrné, že není důvod ke změně termínu pro podání nabídek. 
 

 

S pozdravem     
 
 
Hana Fraňková 
referenta oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 

 


		2020-08-21T10:28:54+0000
	Not specified




